
Vi venter på dig til en dagvagt i skærmet enhed SSH og
SSA

Social og sundhedsassistent eller Social og sundhedshjælper i dagvagt til skærmet enhed
 
 
Social og sundhedsassistent dagvagt til skærmet enhed til Christians Have
Hvem er vi?
 
Christians Have plejecenter er et hus fuld af liv med rigtig mange dejlige aktiviteter og traditioner,
som f.eks. fredagsbar, banko, musikalske arrangementer, danse-arrangementer, bålhygge og
meget mere. Der er ikke langt fra ide til handling, og vi prioriterer at deltage i disse arrangementer,
der giver glæde og livskvalitet hos den enkelte beboer.
Vi er et hus fuld af skønne dedikerede kolleger, og som personalepleje er der tilbud om fysioterapi
og zoneterapi og andre fantastiske arrangementer 
Vi har plads til 80 beboere og er opdelt i syv bo-grupper med 10 eller 15 beboere i hver.
 
Plejecentret drives efter leve-bo miljø tanken. Det betyder, at vi tilstræber rolige og hjemlige
omgivelser, og at vi arbejder med inddragelse, tryghed, nærhed og genkendelighed som vigtige
værdier. Vi får mad udefra det danske madhus. I husets skærmede enheder arbejdes der
struktureret med bl.a. sanseprofiler og Tom Kitwoods ”blomstermodel”.
 
Vi er så heldige, at vi har landets største sansehave med mange forskellige rum og miljøer,
træningsområde og orangeri, der giver mulighed for oplevelsesture i haverne. Det nyder vi hver
dag- året rundt.

Vi har et godt samarbejde på tværs af grupperne, hvor man fagligt støtter hinanden og blandt andet
lærer hinanden op i nye opgaver.
Til hver bogruppe er der tilknyttet en sygeplejerske, og som SSA og SSH har man et tæt
samarbejde med sygeplejersken. I Solrød Kommune mulighed for at erhverve sig sygeplejefaglige
kompetencer. Så har du mod på opgaver med stort ansvar- så er vi det rette sted.

For at opretholde og højne fagligheden afholder vi beboergennemgange, hvor vagterne møder ind
til tværfaglige drøftelser med dagpersonale, terapeut, diætist og sygeplejerske. Her har man faglig
udveksling og indgår aftaler.

Vi bruger omsorgs- systemet Cura og VAR (praktiske procedurer i sygeplejen).

Vi arbejder ud fra den rehabiliterende tankegang og har værdighed og medinddragelse som
bærende ord for plejen. Indbyrdes taler vi ansvar, indflydelse, bevægelse og fællesskab som de ord
der knytter kollegaerne sammen for "sammen gør vi en forskel".

Vi har mange elever og studerende og har et godt ry som uddannelsessted.
 
Se her, hvad vi selv siger om vores skønne arbejdsplads:
https://www.youtube.com/watch?v=ysde2ngvEKI
https://www.youtube.com/watch?v=yb0jf8j4ZZ0

Hvad søger vi:
Vi søger dig, der trives med at arbejde i dagvagt på en skærmet enhed.  En leve-bo afdelinger med
10 beboere på afdeling. 
Stillingen er til besættelse hurtigst muligt på 30-37 timer med hver anden weekend eller 2/4
ordningen, med stor indflydelse på ens grundrul 

Vi tilbyder 

De skønneste kolleger i et rigtig dejligt hus●

Stor fleksibilitet ift. din vagtplan●

En god og grundig introduktion og oplæring●

Mulighed for deltagelse i kurser og i 1:1 vejledning ved forflytningsvejleder●

Et fagligt inspirerende miljø med gode og dygtige kollegaer●

Diverse tilbud om personalepleje●

Kvalifikationer 

Du har en social- og sundhedsassistent eller social og sundhedshjælper ●



Du har interesse for plejeområdet og vil være med til at udvikle●

Du er god til at samarbejde og vil gerne lære fra dig●

Du er god til at kommunikere med beboere og deres pårørende●

Du har erfaring fra eller interesse for demensområdet●

Løn
Efter overenskomst og kvalifikationer

Vil du vide mere?
Er du meget velkommen til at komme forbi og besøge os ved at kontakte daglig leder Tanja
Korsgaard Larsen, tkl@solrod.dk / tlf. 24623154
Ansøgning
Send din ansøgning hurtigst muligt, da vi indkalder til samtaler løbende.
 
 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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